

بعد از سخنرانی پانزده دقیقه ای ترامپ که بلافاصله مریم قجر بیابنه داد ، در مقرهای فرقه در المبانی جشن وپایکوبی بود. بخاطر اینکه ترامپ علیه مردم ایران موضع گرفته ومیخواهد باز مردم ایران را تحریم کند . مریم قجر از این قضیه خوشحال بشود آخر چرا آدم باید اینقدر پست وزدالت پیشه باشد که بخوهد مردمش باز رنج تحریم را ببینند .... بهتر است که بجای این طور جشنها بفکر آینده خود باشی ، منتظر این همه نفرات که سالهای عمریشان را تو گرفتی باشی که بیایند انتقام سالهای عمریشان را از تو بگیرند نمونه اش هم من که به هر کجا هم بروی سایه تو هستم .

...

### جشن حقارت فرقه رجوی در المبانی بعد از موضع گیری ترامپ علیه ایران

این کلمه ، کلمه ای است که آدم از روی ناچاری وکمیبود ویر اساس داده ها ونداشته های خود دست به هر کاری میزند . بعد از صحبتهای این مرد دیوانه که برای همه هم اثبات شده که این مرد تعادل فکری ندارد . به عنوان يك رواني شناخته میشود منظورم آقای ترامپ رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا را میگویم . در اقدامی دیوانه وار سر برجام صحبتهایی کرد که نمیخواهم وارد جزئیات این قضیه بشوم . فقط این را بگویم که این آقای ترامپ هیچ غلطی نمیتواند جلوی عزم و اراده ملت ایران را بگیرد . ولی دیشب فهمیدیم که آقای ترامپ دیوانه نیست واز او دیوانه تر هم هست ، شاید پرسید کیست بله او کسی نیست بجز مریم قجرعضدانلو. بعد از سخنرانی پانزده دقیقه ای ترامپ که بلافاصله مریم قجر بیابنه داد . در مقرهای فرقه در المبانی جشن وپایکوبی بود. بخاطر اینکه ترامپ علیه مردم ایران موضع گرفته ومیخواهد باز مردم ایران را تحریم کند . مریم قجر از این قضیه خوشحال بشود آخر چرا آدم باید اینقدر پست وزدالت پیشه باشد که بخوهد مردمش باز رنج تحریم را ببینند ، او بتواند به خواسته خود برسدکه باز این را بدانند که مریم ایران در هر بدبختی هم باشند آدم فروش و آدم کشی مثل تو را که در ایران راه نمیدهند . بلکه در همینجا هم باید در دادگاه های بین المللی جواب بدهی. جالب است خود مردم آمریکا از این قضیه ترامپ بسیار ناراحت هستند ولی فرقه از این قضیه سر و دست میشکاند ، علت هم این است که در شرایطی که ریزشها بصورت روزانه در فرقه انجام میشود ونفرات فرار میکنند . باید يك انگیزه ای به نفرات داخل داد واینها مجبور شدند که به این شکل موقت جلوی ریزشها را بگیرند. ولی خانم قجر دوست صمیمی مك كین آزادی چیزی نیست که بتوان با هر کاری آن را عوض کرد، بهتر است که این را قبول کنی و آخر عمر را پیش آقای مك كین سپری کنی واین را به هر کسی بگویم. که جشن ان شب بخاطر این موضوع است از خنده سخته میکند. بهتر است که بجای این طور جشنها بفکر آینده خود باشی ، منتظر این همه نفرات که سالهای عمریشان را تو گرفتی باشی که بیایند انتقام سالهای عمریشان را از تو بگیرند نمونه اش هم من که به هر کجا هم بروی سایه تو هستم .

نفرجا شده از فرقه تیرانا . آلبانی . سعید زمانی